
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Dvasių pasaulis
Perskaitykite Almos 40:6–7, 11–14 ir sužinokite, ko Alma mokė Koriantoną. Tada naudokitės toliau pateiktomis 
priemonėmis, kad pasiruoštumėte mokyti.

Doktrinos ir Sandorų 138:11–13, 18–22, 57

Raštų rodyklė, „Rojus“, raštai.ChurchofJesusChrist.org

Prezidentas Dalinas H. Ouksas iš Pirmosios Prezidentūros mokė:

Be abejo, iš Raštų žinome, kad po to, kai mūsų kūnai mirs, dvasių pasaulyje toliau 
gyvensime kaip dvasios. Raštuose taip pat mokoma, kad tas dvasių pasaulis yra padalytas: 
yra tie, kurie gyvendami buvo „teisūs“ arba „teisingi“, ir tie, kurie buvo nelabi. Juose taip pat 
aprašoma, kaip kai kurios ištikimos dvasios mokys Evangelijos tuos, kurie buvo nelabi arba 
maištingi (žr. 1 Petro 3:19; Doktrinos ir Sandorų 138:19–20, 29, 32, 37). (Dalinas H. Ouksas, 
„Pasitikėkite Viešpačiu“, visuotinės konferencijos medžiaga)

Pasiruoškite paaiškinti atsakymus į tokius klausimus:

• Kas po mirties nutinka mūsų dvasiai?

• Kaip atrodo rojus? Kaip atrodo ta vieta, kurią Alma vadina „išorine tamsa“ ir kuri dar vadinama dvasių kalėjimu 
(1 Petro 3:19) arba pragaru (2 Nefio 9:12)?

• Kaip mokymasis apie rojų ir kalėjimą gali padėti pajausti didesnį dėkingumą Gelbėtojui?

• Kaip žinojimas apie dvasių pasaulį gali mus palaiminti mūsų mirtingajame gyvenime?

Mokydami būtinai aiškiai pasakykite, kad tarp mirties ir prikėlimo teisiųjų dvasios gyvena rojuje, o nelabųjų – 
dvasių kalėjime. Pasidalinkite mintimis, kaip šios tiesos supratimas veikia jūsų pasirinkimus šiame gyvenime.

PD60013873_156_321- teacher_handout- 1


